à leurs seigneurs.

Universis présentes litteras inspecturis Guilleltmis de Marciliaco, miles, et

Johaunes de Templo, clericus doniini régis Francorum, saluteni. Noverint luii-

versi nos litteras dicii domini régis vidisse et cum reverentia qua decuit récé-

pissé, tenorem que sequitur continentes :

Pliilippus , Dei gratia Francorum rex, luiiversis présentes litteras inspecturis,

salutem. Cum nos communiam ville Corbeiensis et jura ipsius communitatis,

que nuper major et jurati totaque communitas dicte ville ac eorum singuli

certis et legiiiniis causis nobis penitus et in perpetuum dimiserunt, in dilectos

nostros abbateni et conveutum moiiasterii Coibeiensis, ex causa permutationis

pro quibnsdam domibus sitis in villa de Wailliaco ac quadam alia domo que

vocatur la Royere, cum omnibus ipsarum pertinenliis ad ipsos religiosos spec-

tantibus et que ipsi religiosi ex causa permutationis predicte in nos et in jus

nostrum regium transtulerunt, transportaverimus et transtulerimus pleno jure,

prout hec in quibusdam nostris super permutatione hujusmodi confectis lit-

teris plenius continetur; notum facinius universis quod nos dilectos Guillelnium

de Marsiliaco , militem fidelem , et Joliannem de Templo, clericum nostrum,

et eorum quemlibet exhibitorem presentium, in solidum, ad trabendum , libe-

randum, assignandum etinducenduni ipsos religiosos seu eorum jDrocuratorem,

eorumdem nomine, in corporalem possessioneni et saisinam prefate communie

juriumque et pertinentium ejusdem nomine nostro nec non adipiscendam, nan-

ciscendam, recipiendam et subeundam nostro nomine pro nobis corporalem

possessionem et saisinam eorum omnium et singulorum, que prefati religiosi in

nos et jus nostrum regium, ex causa permutationis predicte, transtulerunt, pro

curatores nostros legitinios constituimus, facimus, ordinamus et etiam spéciales

uuutios deputamus, dantes eisdem et eorum cuilibet plenariam potestatem et

spéciale mandatunr facieudi nomine nostro et pro nobis premissa ouiriia et

singula que circa premissa et premissorum singula necessaria fuerint vel etiam

opportuna, ratum babentes et gratum ac etiam in posterum babituri quidquid

per predictos procuratores nostros aut eorum alterum actum fuerit , seu etiam

procuratum, ab omnibus autem predictis militi clerico quantujn ad premissa et

eorum cuilibet pareri volumus et mandamus. Actum apud Pissiacum, die duo-

decima julii miilesimo trecentesimo decimo.

Quarum auctoritate litterarum tradita nobis ex parte dictorum religiosorum